

Reparatia unor drumuri locale in s. Bujor, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia unor drumuri locale

Valoarea de deviz 597 580,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. str. Albinelor 1 1.1.1. Lucrari pregatire L=162m x 3m x 0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3	0,7300	1 955,42 0,00	1 427,46 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,7300	1 808,79 0,00	1 320,42 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	113,0000	12,79 0,00	1 445,47 0,00
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,7300	203,63 21,00	148,65 15,33
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad.	100 m3	0,7300	4 198,34 354,90	3 064,79 259,08

1	2	3	4	5	6	7
		compact. 92-94%				
		<i>Total</i>	lei			7 406,79
		Total Lucrari pregatire L=162m x 3m x 0.15m Inclusiv salariu				7 406,79 274,41
		1.1.2. Imbracaminte rutiera				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8600	14 619,62 345,80	71 051,34 1 680,59
		<i>Total</i>	lei			71 051,34
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				71 051,34 1 680,59
		<i>Total</i>	lei			78 458,13
		Total str. Albinelor 1 Inclusiv salariu				78 458,13 1 955,00
		1.2. str. Albinelor 2				
		1.2.1. Lucrari pregatire L=130m x 2,5m x 0.15m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3	0,4900	1 955,43 0,00	958,16 0,00
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,4900	1 808,80 0,00	886,31 0,00
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	75,5700	12,79 0,00	966,67 0,00
10	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,4900	203,63 21,00	99,78 10,29
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in	100 m3	0,4900	4 198,33 354,90	2 057,18 173,90

1	2	3	4	5	6	7
		parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
		<i>Total</i>	lei			4 968,10
		Total Lucrari pregatire L=130m x 2,5m x 0.15m Inclusiv salariu				4 968,10 184,19
		1.2.2. Imbracaminte rutiera				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,2500	14 619,62 345,80	47 513,76 1 123,85
		<i>Total</i>	lei			47 513,76
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				47 513,76 1 123,85
		<i>Total</i>	lei			52 481,86
		Total str. Albinelor 2 Inclusiv salariu				52 481,86 1 308,04
		1.3. str. Independentei				
		1.3.1. Lucrari pregatire L=300m x 4m x 0.15m				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3	1,8000	1 955,43 0,00	3 519,77 0,00
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,8000	1 808,80 0,00	3 255,84 0,00
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	279,0000	12,79 0,00	3 568,90 0,00
16	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	1,8000	203,60 21,00	366,48 37,80
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm	100 m3	1,8000	4 198,31 354,90	7 556,96 638,82

1	2	3	4	5	6	7
		grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%				
		<i>Total</i>	lei			18 267,95
		Total Lucrari pregatire L=300m x 4m x 0.15m Inclusiv salariu				18 267,95 676,62
		1.3.2. Imbracaminte rutiera				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,0000	14 619,62 345,80	175 435,39 4 149,60
		<i>Total</i>	lei			175 435,39
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				175 435,39 4 149,60
		<i>Total</i>	lei			193 703,34
		Total str. Independentei Inclusiv salariu				193 703,34 4 826,22
		1.4. str. Luceafarul 1				
		1.4.1. Lucrari pregatire L=80m x 3m x 0.15m				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3	0,3600	1 955,42 0,00	703,95 0,00
20	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,3600	1 808,81 0,00	651,17 0,00
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	55,8000	12,79 0,00	713,80 0,00
22	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,3600	203,56 21,00	73,28 7,56
23	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor	100 m3	0,3600	4 198,28	1 511,38

1	2	3	4	5	6	7
		static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%			354,89	127,76
		<i>Total</i>	lei			3 653,58
		Total Lucrari pregatire L=80m x 3m x 0.15m Inclusiv salariu				3 653,58 135,32
		1.4.2. Imbracaminte rutiera				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,4000	14 619,62 345,80	35 087,08 829,92
		<i>Total</i>	lei			35 087,08
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				35 087,08 829,92
		1.4.3. Imbracaminte rutiera parcarea				
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	0,1000	14 619,60 345,80	1 461,96 34,58
		<i>Total</i>	lei			1 461,96
		Total Imbracaminte rutiera parcarea Inclusiv salariu				1 461,96 34,58
		<i>Total</i>	lei			40 202,62
		Total str. Luceafarul 1 Inclusiv salariu				40 202,62 999,82
		1.5. str. Luceafarul 2				
		1.5.1. Lucrari pregatire L=90m x 2m x 0.1m				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3	0,1800	1 955,44 0,00	351,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,1800	1 808,78 0,00	325,58 0,00
28	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	27,9000	12,79 0,00	356,88 0,00
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,1800	203,72 21,00	36,67 3,78
30	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,1800	4 198,39 354,89	755,71 63,88
		<i>Total</i>	lei			1 826,82
		Total Lucrari pregatire L=90m x 2m x 0.1m Inclusiv salariu				1 826,82 67,66
		1.5.2. Imbracaminte rutiera				
31	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm K=0,6700	100m2	1,8000	9 795,13 231,68	17 631,24 417,03
		<i>Total</i>	lei			17 631,24
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				17 631,24 417,03
		<i>Total</i>	lei			19 458,06
		Total str. Luceafarul 2 Inclusiv salariu				19 458,06 484,69
		1.6. str. Traian				
		1.6.1. Lucrari pregatire L=200m x 3m x 0.1m				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	0,6000	1 955,43 0,00	1 173,26 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)				
33	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,6000	1 808,80 0,00	1 085,28 0,00
34	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	93,0000	12,79 0,00	1 189,63 0,00
35	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,6000	203,60 21,00	122,16 12,60
36	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,6000	4 198,32 354,90	2 518,99 212,94
		<i>Total</i>	lei			6 089,32
		Total Lucrari pregatire L=200m x 3m x 0.1m Inclusiv salariu				6 089,32 225,54
		1.6.2. Imbracaminte rutiera				
37	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm K=0,6700	100m2	6,0000	9 795,14 231,69	58 770,85 1 390,12
		<i>Total</i>	lei			58 770,85
		Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu				58 770,85 1 390,12
		<i>Total</i>	lei			64 860,17
		Total str. Traian Inclusiv salariu				64 860,17 1 615,66
		<i>Total</i>	lei			449 164,18
		Total LCM				449 164,18

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 189,43

		Total	lei	449 164,18
		CAS	24 %	2 685,46
		Total CD		451 849,64
		Cheltuieli de regie	7 %	31 629,47
		Total cu CR		483 479,11
		Beneficiu	3 %	14 504,37
		Total cu B		497 983,48
		TVA	20 %	99 596,69
				597 580,17
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		11 189,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unor drumuri locale in s. Bujor, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia unor drumuri locale

Valoarea de deviz 597 580,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,3392	70,00	1 563,74
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	137,5098	70,00	9 625,69
		Total manopera				11 189,43

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	27,8360	350,00	9 742,60
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	27,8360	550,00	15 309,80
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	526,1004	550,00	289 355,22
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0084	550,00	4,61
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,7540	550,00	22 964,70
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,5080	22,00	1 837,18
		Total materiale de construcții				339 214,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,1867	541,67	8 767,84
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	36,2004	441,67	15 988,63
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,4356	441,67	33 317,64
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,1763	441,67	13 769,64
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,1817	550,00	3 949,93
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3728	550,00	755,05
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	19,8016	380,00	7 524,60
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,9506	720,00	2 124,43
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	19,7791	416,67	8 241,35
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,5241	375,00	4 321,53
		Total utilaje de construcții				98 760,64

Total	lei	449 164,18
CAS	24 %	2 685,46
Total CD		451 849,64
Cheltuieli de regie	7 %	31 629,47
Total cu CR		483 479,11
Beneficiu	3 %	14 504,37
Total cu B		497 983,48

TVA	20 %	99 596,69
-----	------	-----------

Total deviz: **597 580,17**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unor drumuri locale in s.
Bujor, r-nul Hincesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. str. Albinelor 1				
		1.1.1. Lucrari pregatire L=162m x 3m x 0.15m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3			1 955,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,67	1 955,42
		Cheltuieli directe	lei			1 427,46
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 808,79 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	380,00	1 808,79
		Cheltuieli directe	lei			1 320,42
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,79 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		Cheltuieli directe	lei			1 445,47
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,63 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	550,00	1,12
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,51
		Cheltuieli directe	lei			148,65
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 198,34 354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	441,67	3 843,44
		Cheltuieli directe	lei			3 064,79
		1.1.2. Imbracaminte rutiera				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 619,62 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71 051,34
		1.2. str. Albinelor 2				
		1.2.1. Lucrari pregatire L=130m x 2,5m x 0.15m				
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3			1 955,43
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,67	1 955,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			958,16
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 808,80
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	380,00	1 808,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			886,31
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,79
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			966,67
10	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,63
						21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	550,00	1,12
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,78
11	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 198,33
						354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	441,67	3 843,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 057,18
		1.2.2. Imbracaminte rutiera				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 619,62
						345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47 513,76
		1.3. str. Independentei				
		1.3.1. Lucrari pregatire L=300m x 4m x 0.15m				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			1 955,43

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,67	1 955,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 519,77
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 808,80 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	380,00	1 808,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 255,84
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,79 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 568,90
16	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,60 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	550,00	1,10
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			366,48
17	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 198,31 354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	441,67	3 843,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 556,96
		1.3.2. Imbracaminte rutiera				
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 619,62 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175 435,39
		1.4. str. Luceafarul 1				
		1.4.1. Lucrari pregatire L=80m x 3m x 0.15m				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3			1 955,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,67	1 955,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			703,95
20	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 808,81 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	380,00	1 808,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,17

1	2	3	4	5	6	7
21	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,79 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		Cheltuieli directe	lei			713,80
22	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,56 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	550,00	1,06
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		Cheltuieli directe	lei			73,28
23	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 198,28 354,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,89
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	441,67	3 843,39
		Cheltuieli directe	lei			1 511,38
		1.4.2. Imbracaminte rutiera				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 619,62 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,32
		Cheltuieli directe	lei			35 087,08
		1.4.3. Imbracaminte rutiera parcare				
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 619,60 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,70
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	76,30
		Cheltuieli directe	lei			1 461,96
		1.5. str. Luceafarul 2				
		1.5.1. Lucrari pregatire L=90m x 2m x 0.1m				
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3			1 955,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,67	1 955,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			351,98
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 808,78 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	380,00	1 808,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			325,58
28	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,79 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			356,88
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,72 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	550,00	1,22
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,67
30	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 198,39 354,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,89
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	441,67	3 843,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			755,71
		1.5.2. Imbracaminte rutiera				
31	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm K=0,6700	100m2			9 795,13 231,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	231,68
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	6 964,65
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	552,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	368,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	234,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	44,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	15,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	95,06
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	331,42
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	801,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	104,02
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	51,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 631,24
		1.6. str. Traian				
		1.6.1. Lucrari pregatire L=200m x 3m x 0.1m				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei)	100 m3			1 955,43 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,67	1 955,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 173,26
33	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 808,80 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	380,00	1 808,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 085,28
34	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			12,79

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 3 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 189,63
35	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			203,60 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	550,00	1,10
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			122,16
36	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 198,32 354,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	70,00	354,90
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	441,67	3 843,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 518,99
		1.6.2. Imbracaminte rutiera				
37	DI134 k=0,67	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=10 cm K=0,6700	100m2			9 795,14 231,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	231,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	6 964,65
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	552,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	368,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	234,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	44,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	15,24
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	95,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	331,43
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	801,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	104,02
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	720,00	51,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 770,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.